
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 имени Кати Соловьяновой 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                                                  №    246 

 

Об организации работы школьного ученического самоуправления 

 

В целях развития государственно-общественной системы управления 

образовательным 

учреждением, социализации и профессионального самоопределения учащейся 

молодежи, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу органа Школьного ученического самоуправления 

(ШУС) в МБОУ СОШ №5 имени Кати Соловьяновой  на 2024-2025 учебный 

год. 

2. Утвердить количество учащихся, задействованных в ШУС: 

1) Денисова Анна, 8а класс 

2) Бондарев Савелий, 9б класс 

3) Бунин Матвей, 9К класс 

4) Оплачко Владислав, 9Б класс 

5) Парафейникова Кира, 11А класс 

6) Оплачко Вероника 10А класс 

2.1 Парафейникова Кира – председатель школьного ученического 

самоуправления. 

3. Утвердить следующие локальные акты органа ученического 

самоуправления: 

3.1. Положение о школьном ученическом МБОУ СОШ №5 имени Кати 

Соловьяновой. 

3.2. Структуру органов школьного ученического самоуправления. 

3.3. Утвердить план работы ШУС на 2024-2025 учебный год. 

4. Назначить куратором ученического самоуправления МБОУ СОШ №5  

советника директора по воспитанию Галичину А.Е. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР 

Тищенко Л.А. 

 

 

Директор школы                                                                            О.И. Чистякова 

 

  
 


		2024-10-09T12:10:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ КАТИ СОЛОВЬЯНОВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




